平成27年1月吉日

修習技術者及び指導技術士各位

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部
支　部　長　　木口　誠二
修習技術者支援委員長　工藤　季之
[image: image1.png]VA

SAMURAI | SQUARE
PRIV

\

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

岡山県支部では、技術士第一次試験合格者・JABEE 課程修了(予定)の皆さん（修習技術者）とその指導技術士（または指導技術者）になられる方々を対象に、「平成26年度技術士第一次試験合格者ガイダンス・交流会」を開催いたします。

時節柄、ご多忙のこととは存じますが、今後技術士を目指す方の歓迎と激励も含めて、是非ともご出席賜わりますようご案内申し上げます。

お手数とは存じますが、参加を希望される方は、来たる平成27年2月4日(水) 迄に申し込みお願いいたします。なお、事務局事務の省力化のため、できるだけ岡山県支部ホームページ(http://okayama.ipej-chugoku.jp)の「CPD関連行事の案内」か、岡山県支部メールアドレス(okayama@ipej-chugoku.jp)までお申し込み下さい。なお、メールが使用できない方に対しては、ＦＡＸまたは電話でも受付可能です。                                                          敬具

－ 記 －

１．主　　催　：　公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部 修習技術者支援委員会
２．日　　時  ：  平成27年2月7日(土)　13：30～16：55（13：00～受付）
３．会　　場  ：　サムライスクエア（岡山市北区駅前町1-8-1岡山新光ビル5F）
４．ガイダンス・プログラム

	・開会挨拶・祝辞
　　公益社団法人日本技術士会中国本部 岡山県支部長　木口 誠二
	13：30～13：40(10分）

	・技術士第二次試験の概要

　　講師：窪田 健一（JFEスチール株式会社）【電気電子部門】
	13：40～14：25(45分)

	・修習のあり方

	講師：工藤 季之（就実大学）【生物工学部門】
	14：25～15：10(45分)

	　休憩（10分）
	15：10～15：20

	・技術士第二次試験受験体験談１   講師：貝原恵子【生物工学部門】
	15：20～15：50(30分)

	・技術士第二次試験受験体験談２   講師：岡　正臣【建設部門】
	15：50～16：20(30分)

	・質疑応答
	16：20～16：50(30分)

	・閉会挨拶
	16：50～16：55

４． 定員、対象、
（１）定　員　　４０人
（２）対　象　　会員及び非会員
５．参加費

修習技術者（第一次試験合格者、JABEE課程修了（予定））：無料

会員：500円、非会員：1,000円
６.　申込期限
　平成27年2月4日（水）（定員に達し次第締切ります）

７．交流会(ガイダンス会場と同じ)
（１）時　間　　17：00～18：30
（２）会　場　　サムライスクエア
（岡山市北区駅前町1-8-1岡山新光ビル5F）
（３）参加費　　1,000円
８．会場案内：http://www.samurai-square.com/
９．申し込み先

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部 事務局：吉村、豊田

〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号㈱山陽設計内
TEL: 086-271-7011　FAX: 086-271-7162　E-Mail: okayama@ipej-chugoku.jp
	岡山県支部平成26年度修習セミナー参加申込書
主催：公益社団法人日本技術士会 中国本部
岡山県支部 修習技術者支援委員会
申込ＦＡＸ番号：086-271-7162
※メール送信可能な方は、事務局の省力化のため、メールによる申込をお願いします。

修習セミナーの　□ ガイダンスに参加する。
　　　　　　　　《参加費：修習技術者無料、会員500円、非会員1,000円》

　　　　　　　　□ 交流会に参加する。

　　　　　　　　《参加費：1,000円》

※上記について参加するものを■(または☑)にしてください。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	申込者

	□修習技術者　　　□技術士
	□会員□非会員

	技術部門
	(注3)

	勤務先

	連絡先
	住所(注4)：□会社　□自宅
〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

注1） 資格は該当するものを■(または☑)にしてください。

注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指す。該当するものを■(または☑)(同上)。

注3） 資格が技術士か修習技術者の方のみ記入。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち該当するものを■(または☑)にして住所等を記入。

申込者が会員で事務局に登録済の住所等に変更がない場合は省略可能。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	同行者

	□修習技術者　　　□技術士
	□会員□非会員

	□修習技術者　　　□技術士
	□会員□非会員

	□修習技術者　　　□技術士
	□会員□非会員

問合せ先：〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号㈱山陽設計内

公益社団法人 日本技術士会 中国本部岡山県支部事務局：吉村、豊田

TEL：086-271-7011　FAX :086-271-7162
E-Mail:okayama@ipej-chugoku.jp
公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部 修習技術者支援委員会 主催

平成26年度 岡山県支部 修習セミナー（ご案内）